СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от ^7. протокол №

село Шевченковское

Об утверждении размеров компенсационной млаты
в целях возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией

имущества Шевченковского сельского поселения Крыловского района

В целях эффективного использования муниципального имущества, в
соответствии с Уставом Шевченковского сельского поселения Крыловского

муниципального района Краснодарского края. Совет Шевченковского
сельского поселения Крыловского муниципального района Краснодарского
края решил:

1. Утвердить размеры компенсационной платы в целях возмещения
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества Шевченковского

сельского поселения Крыловского муниципального района Краснодарского
края (Приложение 1).

2. Утвердить коэффициенты к размерам компенсационной платы в целях

возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества
Шевченковского сельского поселения Крыловского района.

3. Признать утратившим силу решение Совета Шевченковского
сельского поселения Крыловского района от 28.01.2016 года №75 «Об

утверждении размера компенсационной платы в целях возмещения расходов,

понесенных в связи с эксплуатацией имущества Шевченковского сельского
поселения Крыловского района».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по финансам, бюджету, налогам и сельскому хозяйству Совета
Шевченковского сельского поселения Крыловского района.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского муниципального района

Краснодарского края

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Шевченковского
сельского поселения Крыловского

муниципального района
Краснодарского края

ОТ /0, № $6

Размеры компенсационной платы

в целях возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией

имущества Шевченковского сельского поселения Крыловского района

* Примечание: Исчисление времени работы начинается с момента выезда с территории

администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского муниципального
района Краснодарского края.

№
п/п

Вид эксплуатации
Ед.

изм.*

Размеры

компенсационной

платы, руб.
1 2 3 4
1 Эксплуатация трактора БЕ ЛАРУ С-82.1

с плугом (вспашка земли)
час 950,00

2 Эксплуатация трактора БЕ ЛАРУ С-82.1
с косилкой КРН -2,1 (покос травы)

час 950,00

3 Эксплуатация трактора БЕЛАРУС-82.1
с прицепом 2 ПТС-4,5 (перевозка грузов)

час 950,00

4 Эксплуатация ручного триммера

(покос травы)

час 550,00

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского муниципального района

Краснодарского края

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Шевченковского
сельского поселения Крыловского

муниципального района

Краснодарского края
от ^/0, № ^6

Коэффициенты

к размерам компенсационной платы

в целях возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией

имущества Шевченковского сельского поселения Крыловского района

№
п/п

Категория населения Коэффициент

1 2 3

1 Многодетные семьи
(документ-основание: удостоверение многодетной семьи)

0,7

2 Одиноко проживающие пенсионеры
(документ-основание: справка о составе семьи из ОМС)

0,5

3 Юридические лица, и лица, осуществляющие
предпринимательскую деятельность
(документ-основание: ОГРН или ОГРНИП)

2,0

4 Иные жители сельского поселения 1,0

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского муниципального района
Краснодарского края